TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 5ª VARA CRIMINAL DE LONDRINA

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA -

EDITAL PSE Nº 398/2018

PROTOCOLO SEI 0039071-06.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

classificação da prova escrita e convocação para entrevista de procedimento seletivo para

recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do

Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

LOCAL: 5ª Vara Criminal de Londrina – Av. Duque de Caxias, 689, Prédio Principal (Fórum

Criminal), Centro

DATA: 19/07/2018

HORÁRIO: 14h30min

CLASSIFICAÇÃO
NOME NOTA DA

PROVA ESCRITA

1º

MARIA LUISA DE MAGALHÃES

MOREIRA
86

2º DANIELA LUCCA ROCHA 72

3º ANNA FLAVIA PALMACENE NELES 70

4º FELIPE SANTOS CAZALE 66

5º RAFAEL CARLOS DA SILVA 66

6º VICTOR HUGO ANDRESSA COSTA 65

7º THICIANE DOS SANTOS GOMES 64

8º VIVIANE PEREIRA DA SILVA 64

9º

EDUARDO AUGUSTO DA FONSECA

BUENO DE OLIVEIRA
62

10º MURILO BALDI SQUINCA 62

11º BEATRIZ FAGIONATO OLIVEIRA 60

12º FELIPE PINHEIRO HILDEBRANDT 60

13º GISLAINE RENATA VILHAS VOAS 60

14º ISABELA FLAVIO MONTEIRO 60

15º MATEUS EDUARDO DE OLIVEIRA 60